30H 長時間錄影機
KVT-L1600T(日立)
規    格：
視頻錄影帶：VHS 型
錄    影：旋轉雙磁頭螺旋掃瞄方位錄影
R/P 磁頭：雙向四磁頭
帶    速：11.1mm/sec(06 模式)
錄影帶寬度：12.7 mm
工作溫度：5℃至 40℃
視    頻：EIA 和 NTSC
錄影長度：6, 18, 30 小時(T-120) 8, 24, 40 小時(T-160)
視頻輸入：1Vp-p, 75Ω非平衡
視頻輸出：1Vp-p, 75Ω非平衡
視頻信噪比：大於 42dB(6 小時模式)
音頻信噪比：大於 40dB(6 小時模式)
水平解像度：彩色 300 條(6 小時模式)黑色 350 條(6 小時模式)
音頻輸入：-9 dB, 50Ω非平衡
音頻輸出：-9 dB, 600Ω非平衡
音頻頻率範圍：100Hz-5KHz(06 模式)
電源要求：交流電源 120V, 60Hz 接地三管腳交流電源插頭
功率消耗：22W
尺    寸：435(W) x 366(D) x 94(H) mm
重    量：約 6.2Kg
AWON